Lex christi dicit lex amoris quā
quā dominus sicut dicit Aus-
gustinus voluit paucissimus
sacramentis esse contentam.
Et inde culpatur eos qui seruili-
bus cam p̄mant onerib; conformiter ad
illud primi pastoris Petri Actuum. vj.
Quid temptatis vbi. Imponere iugum
sup ceruices discipuloꝝ qd neq; nos neq;
patres nostri portare potuim⁹. s; p̄ gratias
dñi nri iesu xpi credim⁹ saluari. quē admo-
dū et illi. Opus vtrū certe. vtrūq; acce-
ptōie dignissimū. ¶ Lex xpi nō min⁹ tēret
in cultu suo vitare supstitiōes gentilium
et idolatratū p̄sertim crudelēs et horren-
das q̄ antiqua lex. in qua tamē prohibi-
tio fit per expressum Deuterōn. xiiij. vbi
dicit filij. Et tunc dñi dei v̄ri nō vos inci-
detis. Glosa. nō tēretis in aliq; ydolatri-
as assimilari. Et in leuico h̄. Non vos lace-
rabitur hoc aut faciebāt ydolatre. sicut h̄c
iij. Reg. xvij. Vbi dicit q̄ incidebāt se ut
ta ritū suū cultū et lācieolis donec p̄funde-
rent sanguis. Cōp̄tū siq; deus est et traditū
homicidas illos et apostatas demōes eē cui
vidos effusionis sanguis. p̄stam h̄iani.
¶ Lex aliq; q̄nto ē iniquior et demōijs ob-
sequētiō. tāto sp̄ inuenit crudelior et ama-
rior. Patz i illis q̄ filios suos et filias im-
molabāt demōijs. Hinc dñs ait p̄ p̄phas
Seruiētis dñs alienis. q̄ nō dabunt vob
requiē. xps aut ex grā sua. sic notat i dicto
petri prius allegato. voluit nos misericordi-
diter saluare p̄ sanguinē suū sel' effusus. p̄
quā fact' est nobis a deo sapia. iusticia. sā-
ctificatio et redēptio. ¶ Lex xpi maximas
fortit' virtutē ex m̄ia et grā sua. cui' grē vasa
sunt sacra noue legis ex virtute opis op̄-
rati. et iō q̄cqd auerit a sacris su sapiedis